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markaziy apparatida jismoniy va yuridik shaxslarning mчгоjааtlаri

bilan ishlash tartibi to'g'risidagi

NIZoM

1-ЬоЬ. Umumiy qoidalar

1. Mazkur Nizom O'zbekiston Respublikasining "Jismoniy va yuridik shaxsIarning
mчrоjааtlаri to'g'risida"gi Qonuniga muvofiq O'zbekiston Respublikasi Tog'-kon sanoati
va geologiya vMirligi markмiy apparatida jismoniy va yuridik shMslaming mчrоjааtlагi
bilan ishlash tartibini belgilaydi,

2. Ushbu Nizomning amal qilishi:
kо'riЬ chiqish tartibi mа'mчriу javobgarlik to'g'risidagi, fuqarolik protsessual,

j inoyat-protsessual, jinoyat-ijroiya, iqtisodiy protsessual qonun hujjatlari va boshqa
qопчпlаr bilan belgilangan murojaatlarga;

davlat orgarrlarining, tashkilotlarining, shuningdek ular tarkibiy bo'linmalarining
о'zаrо yozishmalariga nisbatan tatbiq etilmaydi.

3. Qonunga muvofiq ushbu Nizomda quyidagi asosiy tushunchalar qo'llaniladi:

ariza - huquqlami, erkinliklaгni va qonuniy manfaatlami amalga oshirishda уогdаm
ko'rsatish to'g'risidagi iltimos bayon etilgan murojaat;

taklif - davlat va jamiyat faoliyatini takomillashtirishga doir tavsiyalami o'z ichiga
olgan murojaat,

shikoyat - buzilgan huquqlarni, erkinliklami tiklash va qonuniy manfмtlami
himoya qilish to'g'risidagi alab bayon etilgan mчгоjааt;

апопim mчrоjааt - jismoniy shaxsning familiyasi (ismi, otasining ismi), uning
yashash joyi to'g'гisidagi ma'lumotlar yoki yuridik shaxsning to'liq nomi, uning
joylashgan уеri (pochta manzili) to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilmagan yoxud ulаr
haqida yolg'on ma'lumotlar ko'rsatilgan murojaat, shuningdek uni identifikatsiya qilish
imkoniyatini Ьегmауdigап еlеktrоп murоjааt yoxud imzo bilan tasdiqlanmagan mчrоjааt;

murojaatning dublikati - aynan Ьir jismoniy yoki yuridik shaxsning muфMti
nusxasi;
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takroriy mчrоjааt - awalgi mчфааtlаr bo'yicha qabul qilingan qаrоr yuzasidan
shikoyat qilingan yoki boshqacha tarzda norozilik bildirilgan, shuningdek, аgаr takoriy
murojaat kelib tushgan paytda ko'rib chiqishning qonun hujjatlarida belgilangan muddati
tugagan bo'lsa, alwalgi murojaat o'z vaqtida kо'riЬ chiqilmaganligi haqida хаЬаr qilingan,
aynan bir jismoniy yoki yuridik shaxsdan kelib fushgan mчфааt;

elektron murojaat - belgilangan tartibda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari
vositasida beгilgan, shu jumladan davlat organining, tashkilotning veb-saytiga
joylashtiгilgan mчфааt, rеаl vaqt tizimida axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan
foydalangan holda berilgan og'zaki mчфааtlаr bundan mustasno;

ommaviy qabul- davlat оrgапi rаhЬаriпiпg yoki bu Ьоrаdа vakolat berilgan
mапsаЬdоr shaxsning jismoniy shaxslar va yuridik shaxslaming vakillari bilan ommaviy
uchrashuvlarida muгojaatlami qabul qilishga dоiг harakati;

video-konferensiya-aloqa-uzoqda joylashgan Ьir nechta abonentlaming rеl vaqt
rejimida audio va videoaxborot almashish imkoniyati bilan axborot-kommunikatsiya
texлologiyalaridan foydalangan holda interaktiv hamkorlik qilishi,

davlat ishtirokidagi tashkilot-ustav fondida davlat ulushi mavjud bo'lgan tijoгat
tashkiloti yoxud to'liq yoki qisman davlat organi tomonidan tashkil etilgan yoki ta'sis
etilgan notijorat tashkiloti.

sayyor qabul - Kon-geologiya vмirligi va uning quyi tashkilotlari rаhЬаrlагiпiпg
tasdiqlangan jadval asosida joylarga chiqqan holda jismoniy shaxslami va yuridik
shaxslarining vakillarini qabul qilishi bilan bog'liq tashkiliy va boshqa сhоrа-tаdЬirlаr
majmui.

4. Murojaatlar og'zaki, yozma yoxud еlеktгоп shaklda агizа, taklif va shikoyat
shaklida berilishi mumkin.

Мчюjааtlаr, ulaming shakli va turidan qat'i паzаr, bir xil ahamiyatga ega.

Kon-geologiya vаzirligining "Ishonch telefoni"ga kelib tushgan mчюjааtlаr og'zaki
muюjмt sifatida mаzkчr Nizomda belgilangan tartibda qayd etiladi, ro'yxatga olinadi
va ko'rib chiqiladi.

Kon-geologiya vazirligining rasmiy veb-sayti orqali yoki rasmiy еlеktгоп pochta
manziliga kelib tushgan mчюjмtlаr elektron murqMtlar tarzida qayd etiladi va ushbu
Nizomda belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi,

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Viгtual qabulxonasi, Intemet taгmog'idagi
O'zbekiston respublikasi Hukumat роrtаli (keyingi о'riпlаrdа Hukumat роrtаli deb ataladi)
orqali kelib tushgan murоjааtlаr elektron murоjмtlаr tarzida qayd etiladi va Vаzirlаr
Mahkamasining 2016-yil З-iyundagi l88-son qаrоri bilan tasdiqlangan Intemet tагmоg'idа
O'zbekiston Respublikasining Hukumat роПаli to'g'risidagi nizom talablari hisobga
olingan holda ushbu Nizomda belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

Ommaviy axborot vositalari tahTiriyatlaridan kelib tushgan murojaatlar Qonunda
hamda ushbu Nizomda паzаrdа tutilgan taгtibda va muddatlarda kо'riЬ chiqiladi.

Мurоjмtlаr davlat tilida va boshqa tillaгda berilishi mumkin.



2-ЬоЬ. Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaat etish
huquqlari kafolatlari

5. Qonunga kо'rа, jismoniy va yuгidik shaxslarga Kon-geologiya vаzirligiga, uning
quyi Иshkilotlarga va ulaming mапsаЬdоr shaxslariga yakka tartibda yoki jamoa bo'lib
mчюjааt etish huquqi kafolatlanada.

Мчюjааt etish huquqi ixtiyoriy amalga oshiгiladi Hech kim Ьirоп-Ьir murojaatni
himoya qilishga yoxud unga qaTshi qaгatilgan harakatlarda ishtirok etishga majbur qilinishi
mumkin emas.

Murojaat etish huquqining amalga oshirilishi boshqa jismoniy va yuridik shaxsning
huquqlarini, erkinliklarini hamda qonuniy mafaatlmini, shuningdek, jamiyat va davlat
manfaatlarini buzmasligi kerak.

Qonunga muvofiq, xorijiy davlatlarning jismoniy va yuridik shaxslari, fuqaroligi
bo'lmagan shaxslar Kon-geologiya vazirligiga, uning korxonalariga va ulaming
mапsаЬdог shaxslariga чshЬч Qопчпgа muvofiq mчrоjааt etish huquqiga ega.

б. Murojaat etish huquqidan foydalanayotgarrda jismoniy shaxsning jinsi, irqi,
millati, tili, dini, ijtimoiy kelib chiqishi, e'tiqodi, shaxsiy va ijtimoiy mavqeigq
shuningdek, yuridik shaxslaming mulk shakli, joylashgan уеri (pochta manzili), иshkiliy-
huquqiy shakllariga va boshqa holatlariga qarab kamsitishga yo'l qo'yilmaydi.

7. Kon-geologiya vazirligi tashkiliy bo'limlari, uning quyi tashkilotlari va чlагпiпg
mansabdor shaxslari murojaatlami ko'rib chiqishda O'zbekiston Respublikasi
Konstitutsiyasi hamda qonunlari talablariga riоуа etishi, ulaming to'liq, xolisona va o'z
vaqtida ko'rib chiqilishi uchun сhогаlаr ko'rishi, jismoniy va yuridik shaxslaming buzilgan
huquqlari, erkinliklaгi tiklanishini hamda qonuniy manfaatlari himoya qilinishini
й'minlash bo'yicha o'z vakolatlari doirasida сhоrаlаr ko'rishi shart.

8. Мчrqмtlаr Kon_geologiya vazirligi иshkiliy bo'limlaгi, uning quyi tashkilotlari
va ulaming mапsаЬdоr shaxslari tomonidan qabul qilinishi va ko'rib chiqilishi shart, 6-
bobda nazarda tutilgan holatlar bundan mustasno.

9. Murojaatlami ko'rib chiqishda jismoniy shaxslaming shaxsiy hayoti, yuridik
shaxslaming faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlar ulaming roziligisiz, shuningdek, davlat
sirini yoxud qonun bilan qo'гiqlanadigan boshqa siгпi tashkil efuvchi ma'lumotlaming va
agar bu jismoniy va yuгidik shaxsning huquqlari, erkinliklari hamda qonuniy manfмtlarini
kamsitadigan bo'lsa, boshqa axborotning Kon-geologiya vazirligi tashkiliy bo'limlaгi
boshliqlari, quyi kоrхопаlаr xodimlari va ulaming mansabdor shaxslari tomonidan
kamsitilishiga yo'l qo'yilmaydi,

Jismoniy va yuridik shaxs to'g'risidagi, murojaatga taalluqli bo'lmagarr
ma'lumotlami mriqlashga yo'l qo'yilmaydi.

Jismoniy shaxsning iltimosiga kо'rа uning shaxsiga doir Ьirоп-Ьir ma'lumot oshkor
etilmasligi kerak.

l0. Jismoniy shaxsni, uning vakilini, ulaming oila a'zolaгini, yuridik shaxsni,
uning vakilini va yuridik shaxs vakilining oila a'zolarini чlаr o'z huquqlaгi, eгkinliklari
hamda qonuniy manfaatlarini ruyobga chiqarish yoki himoya qilish maqsadida Kon-
geologiya vazirligi иshkiliy bo'limlari boshliqlari, quyi kоrхопаlаr xodimlari va ulaming
mansabdor shaxslariga muюjaat etganligi, shuningdek, muгojaatlaridao'z fikini



bildirganligi va tanqid qilganligi munosabati bilan ta'qib etish man etiladi

3-ЬоЬ. Murojaatlarni berish va чlаrпi kо'riЬ chiqish tartibi

1 l. Muюjaatlar ularda qo'yilgan masalalami hal etish o'z vakolati doiгasiga
kiradigan davlat orgarriga, tashkilotga yoki ulaming mапsаЬdоr shaxsiga bevosiИ yoxud
bo'ysunuv tartibida yuqori turuvchi оrgапgа beriladi,

Jismoniy va yuгidik shахslаr murojaatni mustaqil ravishda beгishga, shuningdek, bu
boradagi vakolatni o'z vakiliga berishga yoxud mrгojaafiri pcha aloqasi vositalari orqali
yoki elektron shaklda yuborishga haqli.

Voyaga уеtmаgапIаr, muomilaga layoqatsiz va muomila layoqati cheklangan
shaxslaming manfaatlarini ko'zlab murojмtlar ulaming qonuniy vakillaгi tomonidan
qonun hujjatlarida пмаrdа tutilgan tагtiЬdа beгilishi mumkin,

12. Jismoniy shaxsning muгojмtida jismoniy shaxsning familiyasi (ismi, otasining
ismi), uning yashash joyi to'g'risidagi mа'lчmоtiаr ko'rsatilgan bo'lishi kerak.

Yuridik shaxsning muюjaatida yuridik shaxsning to'liq nomi, joylashgan уеri
(pochta manzil i) to' g'risidagi ma' lчmоtlаг ko'rsatilgan Ьо' lishi kerak.

Jismoniy va yuridik shaxsning murojaatida Kon-geologiya vaz irligining, uning quyi
korxonasining aniq nomi, murojaat yuborilayotgan mansabdor shaxsning lavozimi va
(yoki) familiyasi (ismi, otasining ismi) ko'rsatilgan, shuningdek, murojмtning mohiyati
bayon etilgan bo'lishi kегаk.

Мчrоjааtlаrdа mчюjааt etuvchilaming elektron росhИ manzili, aloqa telefonlari va
fakslariraqamlari ko'rsatil ishi mumkin.

Muюjмt efuvchilaming vakillari orqali berilgan murojaatlarga ulaming
vakolatlarini tasdiqlovchi hujjatlar ilova qilinishi kerak,

13. Murojaatga u bo'yicha ilgari qabul qilingan mavjud qаrоrlаr yoki ulaming
nusxalari, shuningdek, uni kо'riЬ chiqish uchun zarur bo'lgan boshqa hujjatlarilova
qilinishi mumkin, mazkur hujjatlar qayИrilmaydi, muTojaat etuvchi чlагпi qауИгish haqida
yozma ariza Ьеrgап holatlar Ьчпdап mustasno.

Ko'rsatib o'tilgan hujjatlar murojaat Иalluqliligi bo'yicha Kon-geologiya
vazirligiga, uningquyi korxonasiga yoki ulaming mansabdor shaxsiga yuborilganda
murojaatga ilova qilinishi kerak.

l4. Murojaat pochta aloqasi vositasi orqali konveгtda kelib tushganda kопчегtdа
mчюjааt va чпgа ilovalar mavjudligi tekshiriladi.

Копчегtdа mчфмt mavjud bo'lmasa yoki u shikastlangan bo'lsa, shuningdek,
muýaatda ko'гsatilgan ilочаlаг mavjud bo'lmasa, dalolatnoma fuzilib, uning bir nusxasi
murojaat efuvchiga konvertda ko'rsatilgan manzil bo'yicha yuboriladi.

Kelib tushgan murojaatlar konvertlari murojaat etuvchining manzilini, mчюjмt
jo'natilgan va olingan vaqtini aniqlash uchun saqlab qolinishi mumkin.

15. Yozma muюjaat mчrоjааt efuvchi jismoniy shaxsning imzosi yoki mчфааt
etuvchi yuridik shaxs vakolatli shaxsining imzosi bilan Иsdiqlangan bo'lishi lozim.

Jismoniy shaxsning yozma murojaatini murojaat etuvchining imzosi bilan
tasdiqlash imkoni bo'lmagan taqdirda, bu murojмt uni yozib Ьеrgап shaxsning imzosi



bilan Иsdiqlanib, uning familiyasi (ismi, otasining ismi) ham qo'shimcha ravishda yozib
qo'yilishi kerak.

16. Murojaatlami berish muddatlari, qoida tariqasida belgilanmaydi.

Ауrim hollarda, аgаr Kon-geologiya vazirligining, uning quyi koгxonasining yoki
ulaming mansabdor shaxslarining murojaatni kо'riЬ chiqish bo'yicha imkoniyatlariga,
jismoniy va yuridik shaxslaming huquqlari, erkinliklari hamda qonuniy manfaatlarini o'z
vaqtida amalga oshirish va himoya qilishni ta'minlash zaruгatiga bog'liq bo'lsa,
shuningdeyek, qonunlarda nazarda tutilgan boshqa asoslarga kо'rа murojaatni berish
muddati belgilanishi mumkin.

Bo'ysunuv artibida yuqori turuvchi оrgапgа ariza yoki shikoyat jismoniy yoki
yuridik shaxsga uning huquqlari, erkinliklari hamdv qonuniy manfaatlarini buzuvchi
harakat (harakatsizlik) sodir etilganigi yoxud qаrог qabul qilinganligi ma'lum bo'lgan
paytdan е'tiЬоrап uzog'i bilan Ьir yildan kechiktirmay beriladi.

Ariza yoki shikoyat berishning uzrli sababga kо'rа o'tkazib yuborilgan muddati
aгizani yoki shikoyahri ko'rib chiquvchi Kon-geologiya vMirligi, uning quyi tashkiloti
yoki ulaming vakolat berilgan mапsаЬdоr shaxsi tomonidan tiklanadi.

17. Jismoniy va yuridik shaxslar o'z murojaatini ko'rib chiqmaganuga qadar va
ko'rib chiqilayotgan paytda muýaat bo'yicha qаrоr qabul qilinguniga qаdаг yozma yoki
elektron shaklda ariza berish yo'li bilan chaqiгib olish huquqiga ega. Bunday ariza tushgan
taqdirda murojaatni ko'rib chiqish to'xtatiladi va uch kun mobaynida murojaat Kon_
geologiya vаzirligining xati bilan murojaat qiluvchiga qaytariladi.

Muюjмtni chaqirib olish to'g'risidagi ariza Kon-geologiya vazirligi. Uning quyi
kоrхопаlаri tomonidan qonun buzilishlarini aniqlash va Ьаrtаrаf etish yuzasidan сhоrа -
tadbirlar ko'rilishini istisno etmaydi.

4-ЬоЬ. Kon-geologiya vazirligida, чпiпg quyi tashkilotlarida
murojaatlar bilan ishlashni tashkillashtirish

18. Kon-geologiya vмirligi tashkiliy bo'linmalarida, uning quyi tashkilotlarida
jismoniy va yuridik shaxslaming mчrоjааtlаri bilan ishlash ushbu Nizomga I-ilovaga
muvofiq sxemaga binoan amalga oshiriladi.

19. Tushgan muýMtlami qabul qilish, ro'yxatga olish va ko'rib chiqish uchun
yuborish, shuningdek muTojaatlaming hisobatini yuгitish va ko'rib chiqilishini паzоrаt
qilish maqsadida Kon-geologiya vмirligi markMiy apparatida, uning quyi tashkilotlarida
belgilangan umumiy shtatdagi хоdimlаr soni doirasida mчrоjааtlаr bilan ishlash bo'yicha
alohida bo'lim (keyingi о'riпlаrdа mчrоjмtlаr bilan ishlash bo'limi deb ataladi) иshkil
etiladi-

Мчюjааtlаr bilan ishlash bo'limi Kon-geologiya vMirligiga fushgan murojaatlar
hajmidan, xodimlar soni va ish hajmidan kelib chiqqan holda alohida bo'lim, bo'linma
yoki guruh shaklida tashkil etilishi mumkin.

Murojaatlar bilan ishlash bo'limi murojaatlaming ko'rib chiqilishini пмоrаt
masalalaTida bevosita Kon-geologiya vMiгligi rаhЬаriуаti, kоrхопа rаhЬаrigа bo'ysunadi.

20. Murojaatlar bilan ishlash bo'yicha bo'limi:

tarkibiy bo'linmalar tomonidan murojaatlar ko'rib chiqilishini doimiy пмоrаt qiladi



va uning monitoringini olib boradi, ulaгning o'z vaqtida va zаrчr tarzda ko'rib chiqilishini
и'minlash сhоrа- tadbirlarini ko'radi.

muюjaatlami ko'rib chiqish muddatlari va tarkibiy bo'linmalar tomonidan buzilishi
to'g'risida Kon-geologiya vaz irligi rahbariyatini, kоrхопа rйbarini darhol хаЬаrdоr qiladi.

Monitoring natijalaгi bo'yicha hаr oyda Kon-geologiya vаzirligi rahbariyatiga, quyi
tashkilotlar rаhЬаrigа muýaatlar ko'rib chiqilishining holati to'g'risidagi axborotni,
zагчгiуаt bo'lganda, mavjud kamchiliklami Ьаrtаrаf etish, muro_jaatlar to'g'risidagi qопшr
hujjatlari buzilishiga yo'l qo'ygan Kon-geologiya vмiгligi tashkiliy Ьо'liпmаlагi, quyi
kогхопаlаr xodimlariga nisbatanjavobgarlik сhоrаlаriпi ko'rish yuzasidan tegiýhli takliflar
bilan birgalikda Иqdim etadi.

21. Murojaatlar bilan ishlash bo'yicha bo'limning xodimlariga quyidagi qo'shimcha
talablar qo'yiladi:

o'rta-maxsus yoki oliy ma'lumotga ega bo'lish;

kamida uch yillik ish staji bo'lishi;

Kon-geologiya vazirligi xodimlari, quyi kогхопаlаr faoliyati, funksiyalariga oid
majburiyatlari to'g'risida хаЬаrdоr Ьо' lish;

yuksak ma'naviy-axloqiy fazilatlarga ega bo'lish;

kirishimlilik;

zamonaviy ахЬоrоt - kommunikatsiya texnologiyalarini qo'llashni bilish.

Bo'lim xodimlari mчrоjааtlаг bilan ishlash bo'yicha o'z faoliyatini amalga
oshirishda iltifotli, qat'iyatli, e'tiborli bo'lishi kегаk, mчгоjааt qiluvchilarga nisbatan
xushmuomilali, vazmin va e'tiborli, shaxsning sha'nini kamsitmasligi, unga nisbatan
mеhriьоп bo'lishi shагt.

Мчrоjааtlаг bilan ishlash bo'limi xodimlari o'z xizmat vazifalarini bajarish vaqtida
tashqi ko'rinishi bo'yicha jismoniy va yuridik shaxslaгning Kon_geologiya vazirligiga,
uningquyi kогхопаlагigа nisbatan hurmat bilan munosabatda bo'lishiga ko'maklashishi,
umumiy qabul qilingan ish taПibiga rioya etishi vazmin ча intizomli bo'lishi kerak.

22. Kon-geologiya vazirligi, uning quyi kогхопаlаri mчrоjааtlаr bilan ish olib
boruvchi o'z xodimlarini o'qiИdi va uch yilda kamida Ьir mаrtа ulaming malakasini
oshiradi,

23. Kon-geologiya vazirligi, uning quyi kоrхопаlаri ushbu Nizomning tаlаЫаrigа
kо'га, murоjааtlаг bilan ishlashda elektron hujjat aylanishi tiziminijoгiy etishi mumkin.

Kon-geologiya vazirligi va uning quyi kогхопаlаridа mчrоjааtlаг bilan ishlash:

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Virtual qabulxonasi va Hukumat роrtаli orqali
kelib tushgan mчrоjааtlаr elektron shaklda;

Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar, Toshkent shаhri, tuman va shaharlardagi
(tumaga bo'ysunuvchi shaharlardan tashqari) O'zbekiston Respub|ikasi Prezidenti Xalq
qabulxonasi orqali kelib tushgan mчюjмtlаr yozma yoki elcktron shaklda olib boriladi.

24. Aholi bilan to'g'ridan-to'g'ri muloqatni tashkil etish, murojaatlaming ko'rib
chiqilishi ustidan tizimli monitoring va nazoratni amalga oshirish, shuningdek, mчюjааtlаr
bilan ishlashda zamonaviy axborot-kommuikatsiya texnologiyalaridan foydalanish



maqsadida Kon-geologiya vazirligi, uning quyi kоrхопаlаri va ulaming mапsаЬdоr
shaxslari o'z чirtчаl qabulxonalarin tashkil etishi mumkin.

Viгtчаl qаЬчlхопаlаr Kon-geologiya vazirligi, uning quyi kогхопаlаri yoki ulaming
qaysi mапsаЬdоr shaxslari tomonidan fuzilgan bo'lsa o'shalar nomidan faoliyat ko'rsatadi.

25. Jismoniy va yuridik shaxsning murojaatida ko'rsatilgan masalani hаr
tomonlama va o'z vaqtida hal qilish maqsadida, murojaatda ko'rsatilgan masalani ko'rib
chiqish (hal qilish) Ьir nechta davlat огgапlаri иshkilotlarining vakolatiga kirsa, muгоjмtпi
ko'rib chiquvchi davlat оrgапi va tashkiloti boshqa davlat оrgапlаri va tashkilotlariga
jismoniy va yuridik shaxsning murojaatini kollegial eshitishni o'tkazish uchun mчrqааt
qilishga haqli.

5-ЬоЬ. Мшrоjааtlаrпi ko'rib chiqish tartibi va muddatlari

26. Yozma va elektron (аgаr davlat organlari, иshkilotlari va mahalliy ijrо efuvchi
оrgапlаrdа jismoniy va yuridik shaxslaming mчrоjааtlаr bilan ishlashda elektron hujjat
aylanish dasturi joriy etilmagan bo'lsa, qog'ozga bosib chiqarilgan) mчфааtlаг
muюjмtlami rо'ухаtgа olish jumaliga tegishli yozuvlami kiritish, ushbu Nizomga 2-
ilovaga muvofiq shakl bo'yicha hisobga olish kaгtochkasini to'ldiгish va muюjaatning
birinchi sahifasi quyi o'ng qismida rо'ухаtgа olish shИmpini qo'yish yo'li bilan
mчýааtlаг bilan ishlash bo'yicha bo'limida rо'ухаtgа olinadi.

Muýaatlar yozma yoki elekton tarzda rо'ухаtgа olinishi mumkin.

Murojaatlami rо'ухаtgа olish jurnalida murojaatning tагtiЬ raqami, mчюjааt qilgan
jismoniy shaxsning familiyasi ( ismi, otasiningismi), uning yashash joyi, yuridik shaxsning
nomi, uning joylashgan joyi, murojaatning qisqacha mazmuni, mчюjмt qilingan san4
dublikat yoki murojaatlaming takroriyligi, nazoratga olinganligi to'g'risidagi belgi, ijrochi
etib belgilangan vazirlik иshkiliy bo'linmasi, kогхопа tarkibiy bo'linmasining nomi, sana
ko'rsatilgan holda ijrо etish to'g'risidagi belgi ko'rsatiladi.

Qayd etish shtampida Kon-geologiya vaz irligining, kогхопапiпg rasmiy nomi
(umumqabul qilingan qisqaгtirilgan nom yoki qisqartma ko'rsatilishi mumkin),
murojaatning kelib tushgan sanasi va qayd rаqаmi ko'rsatiladi.

Мчюjааtlаrпiпg tагtiЬ rаqаmlаri hаr yil boshidan yangidan boshlanadi,

27. Jismoniy shaxslar va yuridik shaxslaming vakillari Kon-geologiya vazirligiga,
uning quyi korxonasiga og'zaki mчrоjмt etishganda чlаr tomonidan Иqdim qilingan
yozma mчrоjааtlаr hamda boshqa materiallar qabul qlinishi ча ushbu Nizomning 26-
bandiga muvofiq to'ldirilgan hisobga olish kartochkasiga ilova qilinishi kerak.

Ro'yxatga olingan mчrоjмtlаr kelib tushgm paytidmr boshlab Ьiг ish kunidan
kechikmay Kon-geologiya vazirligi, uning quyi korxonasi гаhЬагigа, uning о'riпЬоsагigа
yoki tarkibiy bo'linma rаhЬагigа kiritiladi, ч ma'sul tarkibiy bo'Iinmani (xodimni)
belgilagan holda murojaаtni ko'rib chiqish bo'yicha rezolutsiyani (topshiriqnoma) qo'yadi.

Rezolutsiya (topshiriqnoma) qo'yilgan paytdan boshlab Ьir ish kun mobaynida
muюjaatdar bilan ishlash bo'yicha bo'lim murojaatni ijrо etuvchi sifatida belgilangan
tarkibiy bo'linmaga (xodimga) imzo qo'ydirgan holda Ьеrаdi. Bunda ijrochi etib
belgilangarr ИrkiЬiу bo'linma (xodim) tomonidan rjro etish to'g'гisidagi belgi qo'yiladi.



28. Kon-geologiya vazirligiga, uning quyi korxonasiga kelib tushgan murojaatlar
vMirlikning, uning quyi korxonasining ish yurituviga qabul qilinishi, bo'ysunish tartibida
vMirlikning, uning quyi korxonasining quyi bo'linmasiga (tashkilotiga) (keyingi о'riпdа
quyi оrgап deb aИladi) yuborilishi yoki tegishliligi bo'yicha boshqa davlat оrgапigа,
tashkilotiga yuborilishi mumkin.

29. Quyi оrgап tomonidan ko'rib chiqilishi kerak bo'lgan murojaatlar unga kelib
tushgan kunidan boshlab besh kun muddatdan kechiktirmay xat bilan yoki Kon-geologiya
vмirligi, uning quyi kогхопаsiпiпg yoki tarkibiy bo'linmaning rаhЬаri tomonidan
imzolanagan topshiriq bilan birga yuborilishi, bu haqda muюjааt qiluvchiga yozma yoxud
elektron shaklda хаьаr berilishi kerak.

30. Аgаr murojaatda Ьir nechta аrkiЬiу bo'linmaga tegishli masalalar mavjud
bo'lsa, ulагпiпg Ьагсhаsi murojaatni ko'rib chiqish bo'yicha ijro etuvchilar etib belgilanadi.
Ijro etuvchilar orasida birinchi bo'lib ko'rsatilgan tarkibiy bo'lima boshqa tarkibiy
bo'linmalar bilan birgalikda murojaat ko'rib chiqilishini ta'minlaydi.

31. Murojaatni to'liq, xolisona va o'z vaqtida ko'rib chiqish uchun qo'shimcha
mа'lчmоtlаr, ma'lumotnomalar va mаtегiаllаrgа zarurat paydo bo'lgan taqdirda, mмkчr
muýaatni kо'riЬ chiqayotgan Kon-geologiya vazirligining tarkibiy bo'limi, quyi оrgап
yoki ulaming mansabdor shaxslari mчфааt etuvchidan, shuningdek, o'z vakolatlari
doirasida boshqa davlat organlaridan, boshqa Иshkilotlardan va mansabdor shaxslardan
qo'shimcha axborotrri sо'rаЬ olishi mumkin. Agar ахЬоrоt davlat sirini yoki qonun bilan
qo'riqlanadigan boshqa simi tashkil etuvchi ma'lumotlarni o'ch ichiga olgan bo'lmasa,
jismoniy va yuridik shaxslaming huquqlari, erkinliklari hamda qonuniy manfaatlariga,
jamiyat va davlat manfMtlariga zаrаr yetkMmasa, davlat organlari, tashkilotlar va ulаrпiпg
mапsаЬdоr shaxslari o'zlaridan so'ralayotgan axborotni o'n ichida taqdim etishi shагt.

32. Аgаг muro_jaatni ko'rib chiqish jarayonida muюjaatning dublikati kelib fushsa,
ushbu murojaat avval tushgan mчюjааt bilan birgalikda ko'rib chiqiladi hamda natijasi
bo'yicha yagona javob beriladi.

Agar muro.jмtning dublikati muюjaat ko'rib chiqilgandan va javob yuborilgandan
keyin kelib tushsa, bu haqda Kon-geologiya vaziTligi, quyi organ yoki ulaming mапsаЬdоr
shaxslari murojaat etuvchini yozma tartibda хаЬаrdоr qiladi,

33. AgaT murojaatda o'rtaga qo'yilgan mаsаlаlаr xo'jalik yurituchi subyektlar
faoliyatiga daxldor bo'lsa, чlагпiпg vakillaгi muýatni kо'riЬ chiqishda ishtirk etish uchun
Kon-geologiya vazir|igi, uning quyi оrgапi tomonidan o'z vakolatlari doirasidajalb etiladi.

Zагчr hollaлda muгojaatlami ko'rib chiqish uchun Kon-geologiya vмirligi, uning
quyi оrgапi tomonidan tegishli mutaxasislar jalb etilishi mumkin.

34. Qo'yilgan masalalami hal etish o'zining vakolati doirasiga kirmaydigan Kon-
geologiya vazirligi, uningquyi organiga kelib tushgan murojaatlar besh kun muddatdan
kechiktirmay Kon-geologiya vмirligining, uning quyi organining rаhЬаri tomonidan
imzolangan xat bilan tegishli organlarga yuboriladi, bu haqda murojaat qiluvchiga yozma
yoxud еlеktгоп shaklda хаЬаr qilinadi.

Мurоjааtпi ko'rib chiqish uchun asossiz ravishda boshqa davlat organlariga yoki
tashkilotlariga o'tkazish yoxud qаrогlаri yoki harakatlari (harakatsizligi) ustidan shikoyat
qilinayotgan оrgапlаrgа yoki mansabdor shaxslarga yuborish taqiqlanadi.



Аgаr murojaatlarda ulami tegishli organlarga yuborish uchun zаrчr bo'lgan
ma'lumotlar mavjud bo'lmasa, ч holda чlаr besh muddatdan kechiktirmay asoslantirlgan
tushuntirish bilan murojaat qiluvchiga qaytariladi.

35. Murojaatniko'rib chiqayotgan Kon-geologiya vмirligi. Uning quyi organi yoki
ulaming mапsаЬdоr shaxslaгi o'z tashabbusiga kо'rа yoxud muýMt etuvchining
iltimosiga kо'rа чпi eshitishni tashkil etishi mumkin.

Kon-geologiya vazirligi , uning quyi оrgапi yoki ulaming mansabdor shaxslari
muфaat efuvchiga murojaatda ko'tarilgan masalalar bo'yicha o'z fikгiпi bildirish va
mчюjааt bo'yicha qo'shimcha axborot taqdim etish imkoniyatini beradi.

Zаrчr hollarda murojaat etuvchini eshitishga ekspeПlami, mutaxasislarni va
manfaatdor tashkilotlarning vakillarini jalb etishi mumkin.

36. Аgаr muюjмtda joyning o'zida o'rganishni talab efuvchi holat bayon qilingan
bo'lsa, shuninglek, boshqa zаrur hollarda murojaatni kо'riЬ chiquvchi Kon-geologiya
vazirligi, uning quyi organi murojaatni joyning o'zida kо'riЬ chiqishni ta'minlashi
mumkin. Muюjaatni joyning o'zida ko'rib chiqish Kon-geologiya vaziгligi, uning quyi
organining rаhЬаriпiпg topshirig'i yoki uning roziligi bilan amalga oshiriladi.

37. Murojaatni murojaаt qilgan yoki boshqa shaxsning ishtirokisiz ko'rib
chiqishning imkoniyati bo'lmaganda, чlаr Kon-geologiya vazirligi, uning quyi organining
mапsаЬdоr shaxsi tomonidan chaqirilishi mumkin. Chaqirilgan mчюjааt qiluvchi
kelmagan taqdirda Kon-geologiya vazirligi, uning quyi organining marsabdor shaxsi
mчюjааtпi uning ishtirokisiz ko'rib chiqish mumkin emasligi to'g'risida javob yuboradi.

38. Murojaatlar bilan ishlash muddatlaгi ulаг Kon-geologiya vaziгligiga, uning quyi
organiga kelib tushgan kundan boshlab hisoblanadi. Аgаr tegishli muddahing охirgi kuni
dam olish va Ьауrаm kunlariga tо'g'ri kelsa, navbatdagi ish kuni muddat tugaydigan kun
deb hisoblanadi.

Elektron murojaatlar ish vaqti tamom bulgandan keyin taqdirda navbatdagi ish
kunida rо'ухаtgа olinadi.

Muфaatni ro'yxatdan o'tkazishni rad etishga yo'l qo'yilmaydi.

Kon-geologiya vмirligi, uning quyi organining rahbariga yoki bunga vakolat
berilgan boshqa mansabdor shaxsiga ommaviy qabullar vaqtida fushgan va joyida hal
etilgan og'zki muюjмtlami rо'ухаtdап o'tkazish talab qilinmaydi, Bunda jismoniy
shaxsning yoki yuridik shaxs vakilining familiyasi (ismi, otasining ismi), uning yashash
joyi to'g'risidagi ma'lumotlar, murojaatning qisqacha mazmuni, shuningdek, uni ko'rib
chiqish natijasi ommaviy qabul bayonnomasida ko'rsatiladi,

39. Аrizа va shikoyat masalani mazmuni bo'yicha hal etishi shart bo'lgan Kon-
geologiya vazirligi, uning quyi оrgапigа yoki ulamingmansabdor shaxslariga kelib tushgan
kчпdап е'tiЬоrап о'п besh kun mobaynida, qo'shimcha o'rganish va (yoki) tekshirish,
qo'shimcha hujjatlami sо'rаЬ olish talab etilganda esa bir oygacha bo'lgan muddatda
ko'rib chiqiladi,

Ariza va shikoyatlami ko'rib chiqish uchun tekshirish o'tkмish, qo'shimcha
materiallami sо'rаЬ olish yoxud boshqa сhоrа-tаdЬirlаr ko'rish zаrur bo'lgan hollarda"
ulami ko'rib chiqish muddatlari Kon-geologiya vмirligi, uning quyi оrgапi rаhЬаri
tomonidan, istisno tariqasida, ko'pi bilan bir oyga uzaytirilishi mumkin, bu haqda mчrоjааt
ctuvchiga хаЬаr qilinadi.



40. Taklif Kon-geologiya vмirligi, uning quyi organiga kelib tushgan kundan
e'tiboran Ьir oygacha bo'lgan muddatda kо'riЬ chiqiladi, qo'shimcha o'rganishni Иlab
etadigan takliflar bundan mustasno, bu haqda taklifni kiritgan jismoniy yoki yuridik
shaxsga o'n kun muddatda yozma shaklda хаЬаг qilinadi.

41. Ауrim hollaTda Kon-geologiya vмiгligi, uning quyi organi гаhЬаri yoki uning
o'rinbosari murojaatlarni ko'rib chiqish muddatlarini qisqartiгishi mumkin,

42. Murojaatlami ko'rib chiqish natijalari bo'yicha Kon-geologiya vMiгligi, uning
quyi огgапi tomonidan tegishli qаrог qabul qilinadi, bu haqda dаrhоl yozma yoxud elektron
shaklda muюjaat qiluvchiga хаЬаr beriladi.

Murojaatni qoniqtirmaslik to' g'risidagi qаrоrпi:

respublika ahamiyatiga molik tashkilotda, Kon-geologiya vazirligida-rahbar, uning
о'riпЬоsаrlаri qabul qiladi.

Muюjaatga javob xatida murojaatda ko'rsatilgan hаr Ьir masala bo'yicha vajlami
rаd etuvchi yoki Иsdiqlangan aniq asoalar (zaruriyatga qагаЬ qonun hujjatlari normalariga
havolalar qilingan holda) bo'lishi kerak.

43. Murojмtga javob xati Kon-geologiya vMirligi, uning quyi organi yoki uning
Иrkibiy bo'linmasi rаhЬаri tomonidan imzolanadi.

Мчrоjмtlаrgа javob xati, mumkin qаdаr, murojмt etilgan tilda bayon qilinadi.

44. Jismoniy va yuridik shaxslar jamoa bo'lib muюjaat qilgan taqdirda ulaming
muюjaatlari Qonun talablari va mмkчr Nizomga muvofiq ko'rib chiqiladi. Bunda
murojjatga javob murojaat qilganlaming ro'yxatida birinchi bo'lib ko'rsatilgan shaxsga
yoki, ulaming talabiga ko'ra, boshqa shaxsga yuboriladi.

45. Jismoniy va yuridik shaxsning iltimosiga kо'rа murоjааtпi ko'rib chiqqan Kon-
geologiya vazirligi, uning quyi оrgапi va ulaming mansabdor shaxslari mчrоjааtgа javobni
uning mazmunini o'zgartirmasdan tushuntirishi, shuningdek yo'l qo'yilgan xatolar va
arifmetik xatolami o'z tashabbusiga kо'rа yoki mчфааt qiluvchining iltimosiga kо'rа,
muфaatga javobning mazmuniga daxl qilmagan holda tuzatishi shагt.

Murojaat qiluvchining mчюjааtgа javobni tushuntirish va uni tuzatish to'g'risidagi
iltimosi u kelib tushgan e'tiboran o'n kun ichida ko'rib chiqiladi.

46. Muюjaat, unda ko'tarilgan Ьагсhа masalalar Qonun talablariga muvofiq ko'rib
chiqilgan va murojaat qiluvchiga tegishli javob yuborilgan taqdirda ko'rib chiqilgan
hisoblanadi.

Muюjaat qiluvchiga javob yuborilgan kun muюjaatni ko'rib chiqish tugallangan
kun hisoblanadi, bu haqda mчгоjааtlаr bilan ishlash bo'yicha bo'lim murojaatlami
rо'ухаtgа olishjurnaliga va hisobga olish kaгtochkasiga belgi qo'yadi,

47. Yuqori davlat organining nazoratida turgап muФааtlаr bo'yicha muфMtni
ko'rib chiqqan Kon-geologiya vMirligi murojaat qiluvchiga yuborilgan javob xatining
nusxasini iloova qilgan holda murojaatni ko'rib chiqish natijalari to'g'risida учqоri davlat
organiga yozma shaklda хаЬаr beradi.

48. Ко'riЬ chiqilgan muro.jaatlami va чlаr bilan bog'liq materiallami saqlash
muюjааtlаr bilan ishlash bo'yicha bo'limda belgilangan tartibda amalga oshiriladi.



6-ЬоЬ, Мurоjааtlаrпi ko'rmay qoldirish va ko'rib chiqishni tugatish

49. Quyidagi mчюjааtlаг ko'rib chiqilmaydi:

anonim mчrоjааtlаr;

Jismoniy va yuridik shaxslarning vakillari orqali berilgan murоjааtlаr, ulaming
vakolatini tasdiqlovchi hujjatlar bo'lmagan taqdirda;

Qonunda belgilangan boshqa йlablarga muvofiq bo'lmagan muфMtlar;

50. Murojaatrri апопim deb e'tirof etish murojaalar bilan ishlash bo'yicha bo'lim
rаhЬагi tomonidan amalga oshiгiladi.

Мчюjааt anonim deb е'tirоf etilganda bu haqda xulosa fuziladi. Xulosada
muюjмtni anonim deb e'tirof etish uchun аsоsаlаr ko'rsatiladi. Мчгоjааtпi апопim deb
e'tirof etish to'g'risidagi xulosa mчюjмtlаr bilan ishlovchi bo'lim rаhЬаri yoki tarkibiy
bo'linma гаhЬаri tomonidan Иsdiqlanadi.

Kon-geologiya vаzirIigining, uning quyi оrgапlагiпiпg ishonch telefonlari, "tezkor
aloqa"ga tushgan murоjааtlаr Qonunda паzаrdа tutilgantartibda anonim deb e'tirofetilishi
mumkin.

Anonim deb e'tirof etilgan murоjааtlаr xulosa tasdiqlangan paytdan boshlab
nмoratdan yoki ijгоdап olinadi va kо'riЬ chiqilmaydi.

5l. Jismoniy va yuridik shaxslarning vakillari orqali Ьеrilgап mчrоjааtlаr kelib
tushganda, mчюjааtlаr bilan ishlash bo'yicha bo'lim yoki иrkibiy bo'linma чlагпiпg
vakolatlarini tasdiqlaydigan hujjatlar mavjudligini tekshiradi.

Аgаr muгojaatda jismoniy va yuridik shaxs vakilining vakolatlarini asdiqlaydigan
hujjatlar mavjud bo'lmasa, bu haqda murojaatlar bilan ishlash bo'yicha bo'limning rahbari
tomonidan tasdiqlanadigan xulosa tuziladi.

Jismoniy va yuridik shaxs vakilining vakolatlarini asdiqlaydigan hujjatlar mavjud
emasligi to'g'risidagi xulosa tasdiqlangan paytdan boshlab ushbu muюjaat ko'rib
chiqilmaydi, bu haqda murojaat qiluvchi yozma ravishda хаЬаrdоr qilinadi.

52. Мчrоjааtlаr kо'rmау qoldirilganda tegishli xulosa tuziladi, Kon-geologiya
vazirligining, uning quyi organining rаhЬагi yoki vakolat Ьеrilgшt mansabdor shaxsi
tomonidan tasdiqlanadi.

Jismoniy va yuridik shaxs vakilining vakolatini tasdiqlovchi hujjatlaг mavjud
emasligi sababli mчrоjааtlаr kо'гmау qoldirilganligi to'g'risida murojaat qiluvchi tegishli
tartibda хаЬаrdог qilinadi.

53. Мчrоjааtlаrпi ko'rib chiqish quyidagi hоllагdа fugatiladi:

аgаr tаkrоriу muýaatlarda yangi чаjlаг yoki yangidan ochilgan holatlar
keltirilmagan bo'lsa, ilgarigi muфaat materiallaridaesa tekshiruvlaгning to'la-fukis
materiallari mavjud bo'lsa va murojaat qiluvchiga belgilangan ИrtiЬdа javoblar berilgan
bo'lsa;

аgаr murojaat qiluvchi o'z murojaatini belgilangan taгtibda chaqirib olgan bo'lsa
yoki uni ko'rib chiqishni tugatish to'g'risda iltimos qilgan bo'lsa;

yashash joyi, turgan joyi (росhИ manzili), еlеktrоп pochta manzili yoki boshqa
rekvizitlari o'zgarganligi to'g'risida o'z vaqtida хаЬаrdоr qilmaganligi tufayli



chaqirishning imkoni yo'qligi sababli murojaatni murojaat qiluvchining ishtirokisiz ko'rib
chiqish imkoniyati Ьо' lmaganda;

murojмtni murojaat qiluvchining ishtirokisiz ko'rib chiqish imkoniyati mavjud
emasligi sabali, Kon-geologiya vazirligi, uning quyi огgапi yoki ulaming mansabdor
shaxsi tomonidan chaqiгilgan muýaat qiluvchi kelmay qolgan taqdiгda;

аgаr muюjaat qiluvchi shaxs vafot etgandan so'ng muфaatni kо'гiЬ chiqish
huquqiy vorislikka yo'l qo'ymasa,

54. Murojaatni ko'rib chiqishni tugatish to'g'risidagi qагоmi Kon-geologiya
vazirligining, uning quyi organining rаhЬаri yoki vakolat berilgan mansabdor shaxsi qabul
qiladi.

Таkrоriу murojaatni kо'riЬ chiqish чshЬч Nieomning 53-bandi ikkinchi
xatboshisiga muvofiq tugatilganda, mчrоjааt qiluvchi takroriy murojaatning asoasizligi va
ushbu masala yuzasidan u bilan yozishmalar tugatilishi to'g'risida yozma ravishda
хаЬаrdоr qilinidi. Yozishmalar olib borish tugatilgan mчrоjааt qiluvchidan tаkгоriу
muюjaat kelib tushgan taqdirda, bunday muюjaatni kо'riЬ chiqish murojaat qiluvchini bu
haqda хаЬаrdоr qilmasdan fu gatiladi.

Murojaatni ko'rib chiqish uni chaqirib olish to'g'risidagi агizа bo'yicha
tugatilganda mчюjааt muфMt qiluvchiga Kon-geologiya vмirligining, uning quyi
organining yoki ular mansabdor shaxsining xati bilan birga uch kunda qayйriladi.
Muюjaatni сhаqiriЬ olish to'g'risidagi ariza qonun buzilishlarini aniqlash va Ьагtаrаf
etish yuzasidan сhоrа-tаdЬirlаr ko'ridishini istisno etmaydi,

Мurоjааt qiluvchi chaqiTilgan jismoniy shaxsning yoki yuridik shaxs vakilining
kelmay qolganligi sababli murojaatni kо'riЬ chiqishni tugatish to'g'risida tegishli tагtiЬdа
хаЬаrdог qilinadi.

55. Kon-geologiya vazirligida, uning quyi оrgапlаridа, shuningdek, ulaming
mansabdor shaxslari tomonidan jismoniy shaxslarni va yuridik shaxslaming vakillarini
qabul qilish tashkil etiladi.

Kon-geologiya vazirligi rаhЬаrlаri yoki bu Ьоrаdа vakolat berilgan boshqa
mansabdor shахslаг tomonidan jismoniy shaxslaming va yuridik shaxslar vakillaгining
sаууоr qabullari, shunindek ommaviy qabullar йshkil etilishi mumkin.

Barcha darajadagi davlat огgапlаri va tashkilotlari, mahalliy ijro etuvchi hokimiyat
оrgапlаri rаhЬаrlагiпiпg jismoniy shaxslarni va yuгidik shaxslaming vakillarini joylarda
sауоr qabul qilish jadvallari (yillik yoki уаrim yillik) ishlab chiqilib, mos ravishta учqогi
turuvchi davlat orgarrlari va tashkilotlaгi rаhЬаrlаri, Qoraqalpog'iston Respublikasi
Vaz irlаr Kengashi Raisi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimlari tomonidan tasdiqlanadi.

5б. Kon-geologiya vazirligida, uning quyi organida jismoniy shaxslami va yuridik
shaxslaming vakillarini shaxsiy, sayyor va ommaviy qabul qilish belgilangan kun va
soatlarda, qabul qilish jadvaliga muvofiq o'tkaz iladi.

Shahsiy, sаууоr ya ommaviy qabul qilish jadvali va uni o'tkazish vaqti, joyi hamda
qabulga oldindan yozilish to'g'risidagi ахЬогоt, qabul qilish tartibi ulami davlat organlari,

7-ЬоЬ. Jismoniy shaxslarni va yuridik shaxslarning
vakillarini qabul qilishni tashkil qilish



tashkilotlaming rasmiy veb-saytlarida e'lon qilish, shuningdek, ulaming ma'muriy
binosida hamma kirishi mumkin bo'lgan joylardagi stendlarga yoki boshqa texnik
vosiИlarga joylashtirish оrqаli manfaatdor shaxslar e'tiboriga yetkмiladi.

Sаууоr va ommaviy qabul o'tkMiladigan viloyat, shйаr va fumшlагdаgi tegishli
davlat оrgапlаri, tashkilotlari hamda fuqагоlагпiпg o'zini o'zi boshqarish оrgапlаri
tomonidan Ьir hafta oldin фоli bilan Иrg'ibot ishlaгi amalga oshiriladi.

57. Kon-geologiya vazirligi, uning quyi organlarida jismoniy shaxslami va yuridik
shaxslaming vakillarini qabul qilish чсhчп alohida xona ajratiladi.

Shaxsiy qabul davomida Kon-geologiya vazirligi, uningquyi огgапi гаhЬагiпiпg
qаrогigа kо'rа va murojaat efuvchiga bu haqda хаЬаr Ьеrgап holda maxsus texnika
vositalari (audio-videoyozuv, shuningdek fotosuratga olish) qo'llanishi mumkin.

58. Og'zaki mчюjааtlаr bilan kelgan jismoniy shaxslar va yuridik shaxslaгning
vakillari murojaatlar bilan ishlash bo'yicha bo'limning rаhЬаri yoxud boshqa ma'sul
xolim, shuningdek Kon-geologiya vмirligi, uningquyi organi arkibiy bo'linmalarining
(keyingi о'riпlаrdа tarkibiy bo'linma deb ataladi), tashkilofiring rаhЬаrlагi yoxud boshqa
ma'sul xodimlari tomonidan qabul qilinali.

Muýaat qiluvchining shaxsini tasdiqlaydigan hujjatlaг tekshiгilgandan keyin
ushbu Nizomga 2-ilovaga muvofiq shakl bo'yicha hisobga olish kartochkasi to'Idiriladi.
Hisobga olish kartochkasi og'zaki muюjaat sifatida ro'yxatga olinadi.

59. Jismoniy shaxs og'zaki murojмt etayotganda o'z shaxsni tasdiqlovchi hujatni,
yuridik shaxsning vakili esa o'z vakolatlarini Иdiqlaydigan va o'z shaxsini йsdiqlovchi
hujjatni ko'гsatishi kerak, ommaviy qabul vaqtida kelib tushgan mчгоjааtlаг bundan
mustasno.

Og'zaki murojaatlar rеаl vaqt rejimida axboгot-kommunikatsiya texnologiyalaridan
foydalangan holda, shu jumladan Kon-geologiya vaziгligining, uпiпg quyi organlariining
ishonch, tezkor aloqa telefonlari orqali va video-konferens-aloqa vosiиsida hаm berilishi
mumkin.

60. Murojaatlar ishlash bo'yicha bo'linma qabulga kelgan jismoniy shaxslamiva
yuridik shaxslaming vakillarini qabul qilishni, shuningdek jismoniy shaxslami va yuridik
shaxslaming vakillarini qabul qilish bilan bog'liq ishlami tashkil eИdi.

61. Kon-geologiya vaz irligida, uning quyi оrgапidа jismoniy shaxslarni va yuridik
shaxslaming vakillarini qabul qilish murojaatlar bilan ishlash bo'yicha bo'lim yoki tegishli
ИгkiЬiу bo'linma xodimlari ishtirokida amalga oshiriladi.\

62. Jismoniy shaxslarni va yuridik shaxslaгning vakillarin qabul qiluvchi rаhЬаr
yoki vakolatli shaxsning ko'rsahTasi bo'yicha Kon-geologiya vazirligi, uning quyi
organining boshqa xodimlari hаm qabuljarayoniga jalb etilishi mumkin.

63. Аgаr jismoniy shaxslami va yuгidik shaxslaming vakillarini shaxsiy, sаууоr ча
ommaviy qabul qilish paytida muюjaatda bayon qiligan masalalami hal etish Коп-
geologiya vaz irligining, uningquyi organi yoki ulaming mansabdor shaxsining vakolatiga
kirmasligi aniqlangan taqdirda, чlагgа murojaatda bayon qiligan masalalami hal etish
uchun qaysi оrgапgа yoki tashkilotga murojaat qilish tushuntiriladi. Bunda jismoniy
shaxslaming va yuгidik shaxslar vakillarining talabi bilan bu haqda yozma shaklda javob
beriladi.



б4. Jismoniy shaxslaming va yuridik shaxslar vakillarini sаууог qabullari,
shuningdek ommaviy qabullar, zаrur bo'lgan hоllаrdа, qabul qilish jadvallaridan tashqari
o'tkazilishi mumkin. Ommaviy qabul hovlilarga (kчагtirаlаrgа), boshqa binolarga va
joylarga Ьiгmа-Ьir kirib chiqish оrqаli ham o'tkмilishi mumkin.

65. Jismoniy shахslаг va yuгidik shахslаг vakllarining sа}ryоr va ommaviy qabullar
vaqtida berilgan og'zaki murojaatlar ushbu Nizomning 58-bandiga muvofiq
rasmiylashtiriladi va ro'yxatga olinadi hmada belgilangan игtiЬdа ko'rib chiqiladi.

Joylarda чсhrаshччlаmi o'tkazish mavzusiga mamlakatning strategik maqsadlarini
amalga oshirishda ustivor bo'lgan fuqarolik jamiyatini va xalq bilan ochiq muloqatni
гivojlantirish, inson huquq ча manfaatlarini, davlat va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat
оrgапIаri faoliyatining ochiqligini и'minlash, amalga oshirilayotgan islohotlaгning fub
mohiyati va hududlami kompleks rivojlantirishning istiqbolli фаlаri to'g'risida aholiga
yetkazish, joylardagi tizimli mчаmmоlагпi aniqlash va ulami yechimlarini topish, jismoniy
shaxslami va yuridik shaxslaming vakillarini qabul qilish, muюjMtlami ko'rib chiqish
kabi dolzarb mаsаlаlаr ktritilishi lozim.

Sаууоr va ommaviy qabulni o'tkMish natijalari bo'yicha tegishli bayon to'ldiriladi,
сhоrа-tаdЬirlаr rejasi ishlab chiqiladi.

бб. Ommaviy qabullar vaqtida Kon-geologiya vмirligining, uning quyi organining
rаhЬаrigа yoki vakolat berilgan boshqa mansabdor shaxsiga kelib tushgan va joyida hal
etilgan og'zaki mчюjааtlаrgа yozma javob yoki elektron shakldagijavob talab etilmaydi,

б7. Jismoniy shaxs va yuridik shaxslarning vakili Kon-geologiya vMirligi, uning
quyi organining rаhЬаrigа yoxud ulaming mапsаЬdоr shaxslaгiga video-konferens-aloqa
vositasida murojмt berishi, oldindarr Иsdiqlangan maxsus axborot-kommunikatsiya
texnologiyalaгini qo'llagan holda video-konferens-aloqa jadval orqali amalga oshiriladi.

68. Buning uchun murojaat etuvchi video-konferens-aloqa o'rnatilgan tegishliKon-
geologiya vмirligi, uning quyi organiga belgilangan Игtibdagi talabnoma bilan mчrqмt
qiladi. Аrizа elektron shaklda berilishi mumkinл

Talabnomada quyidagilar ko'rsatil ishi kerak:

jismoniy shaxs чсhчп - mчгоjааt efuvchining familiyasi (ismi, otasining ismi),
uning yashash joyi to'g'risidagi ma'lumotlar;

yuridik shaxsning to'liq nomi, uning joylashgan yeri (pochta manzili) to'g'risidagi
ma'lumotlar;

еlеktrоп росhи manzili;

aloqa telefoni valyoki faksining raqami;

video-konferens-aloqa o'tkazishga qulay sana ча vaqt;

mчфааt tili;

m urojaatning qisqacha mazm uni,

Мчrоjааt efuvchilaming чаkillагi orqali berilgan murojaatlarga ularning
vakolatlarini tasdiqlovchi hujjatlar ilova qilinadi.

8-ЬоЬ. Jismoniy shaxslarni va yuridik shaxslarning vakillarini videokonferensaloqa
vositasida qabul qilishni tashkil etish



69. Videokonferensaloqa оrqаli kelib tushgan murojaatlar kelib tushgan paytidan
boshlab bir ish kunidan kechikmay mчrоjааtlаr bilan ishlash bo'limi tomonidan ro'yxatga
olinishi va Kon-geologiya vаzirligi, uningquyi organining rаhЬаrigа kiritilishi kerak.

70. Kon-geologiya vazirligi, uning quyi organining rаhЬаri, talabnomani ko'rib
chiqib, video-konferens-aloqa orqali ko'rib chiqish yoki kо'riЬ chiqishni rаd etish haqida
qаrог qabul qiladi.

Qabul qilingan qагоr, video-konferens-aloqa оrqаli mчфааtпi ko'rib chiqish vaqti
va joyi haqida Kon-geologiya vazirligi, uning quyi organi jismoniy va yuridik shaxslami
belgilangan tartibda ogohlantiradi.

7l. Video-konferens-aloqa orqali murojaatni qabul qilish jadvali o'zgargan
taqdirda, mчюjмtlаr bilan ishlash bo'limi oldindan (elektron pochta, aloqa telefon va./yoki
faks rаqаmlаri, pochta va boshqalar) orqali ogohlantirishi kеrаk.

72. Video-konferens-aloqa orqali kelib tushgan mчюjааtlаr og'zaki muюjMt
sifatida mаzkчr Nizomda belgilangan taгtibda qayd etiladi, rо'ухаtgа olinadi va ko'rib
chiqiladi.

9-ЬоЬ. Jismoniy va учridik shaxslarning huquqlari

73. Мtгоjмtlаг Kon-geologiya vaziгligi, uningquyi organlari va ulaming
mапsаЬdоr shaxslari tomonidan kо'riЬ chiqilayotganda jismoniy ча yuridik shaxslar
quyidagi huquqlarga ega:

muюjaatni ko'rib chiqishning borishi to'g'risida ахЬоrоt olish;

vajlami shaxsan bayon etish va tushuntirishlaг berish;

muюjMtni tekshirish materiallari va uni ko'rib chiqish natijalari bilan иnishish;

qo'shimcha materiallar taqdim etish yoki bunday materiallami boshqa оrgапlаrdап
иlаЬ qilib olish to'g'risida iltimos qilish;

advokat yordamidan foydalanish;

mчюjааtпi to'xtatish to'g'risida yoxud murojaatga javobni tushuntirish va (yoki)
чпi tuzatish to'g'risida iltimos qilish;

o'z muюjaatini u kо'riЬ chiqilguniga qadar va о'riЬ chiqilayotgan paytda muюjaat
bo'yicha qаrоr qabul qilinguniga qаdаг yozma yoki еlеktrоп shaklda аrizа berish yo'li bilan
chaqirib olish.

muýaatni qabul qilishni yoki ko'rib chiqishni qonunga xilof ravishda rad etganlik
ustidan bo'ysunuv tartibda учqоri turuvchi organga yoki bevosita sudga shikoyat qilish.

Jismoniy va yuгidik shaxslar qonun hujjatlariga muvofiqboshqa huquqlarga ham
ega bo'lishi mumkin.

74. Jismoniy va yuridik shaxslar, Kon-geologiya vMirligi, uning quyi оrgапlаri va
ulaming mапsаЬdог shaxslari tomonidan murojaatlarni ko'rib chiqishda o'zlaгining xatti -
hаrаkаtlаri bilan boshqa jismoniy vayuridik shмslaming huquqlarini, erkinliklarini hamda
qonuniy manfaatlarini, shuningde, Jamiyat davlat manfaatlarini buzmasligi kerak.



l0-bob. Мчrоjааtlаrпi ko'rib chiqishda Kon-geologiya vazirligi va чпiпg
quyi оrgапlаri va чlаrпiпg mапsаЬdоr shaxslarining huquq va erkinliklari

75. Мчrоjааtlагпi ko'rib chiqishda Kon-geologiya vazirligi, uning quyi оrgапi va
ulaming mапsаЬdоr shaxslari quyidagi huquqlarga ega:

muюjааtпi kо'riЬ chiqish uchun zаrur bo'lgan axborotni belgilangan ИrtiЬdа
so'rash va olish;

murojaat qiluvchi yoki uning vakilini чlаr yo'qligida mчюjааtпi ko'rib chiqish
mumkin bo'lmaganda yoxud muю.jааtпi eshitish uchun chaqirish;

bila turib yolg'on ma'lumotlar ko'rsatilgan murojaatni tekshirish sababli
yetkazilgan harakatlaming o'mini qoplash to'g'risida sudga mчфааt qilish;

Kon-geologiya vazirligi, uningquyi organi va ulaming mansabdor shaxslari qonun
hu.l;atlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

76. Kon-geologiya vмirligi, uning quyi оrgапi va ulaming mansabdor shaxslari:

mчrоjмtlаr to'g'risidagi qonun hujjatlaгi talablaгiga riоуа etishi;

murojaat qiluvchiga uning huquqlari, erkinliklari va qonuniy mапfааtlаrigа daxldor
hujjatlar, qаrоrlаr va boqa materiallar bilan Иnishib chiqish imkoniyatini, аgаr чlаг davlat
siri yoki qonun bilan qo'riqlanadigan boshqa sir bo'lgan ma'lumotlami o'z ichiga olmasa,
jismoniy va yuridik shaxslaming huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfмtlariga,
jamiyatva davlat manfaatlaгiga zаrаr yetkмmasa, ta'minlash;

mчюjааt etuvchiga ko'rib chiqish natijalari hamda qabul qilingan qаrоr haqida
murojaat ko'rib chiqilgandan so'ng yozma yoxud elektron shaklda dагhоl хаЬаr qilishi,
ommaviy qаЬчllаг vaqtida tushgan va joyida hal qilingan og'zaki mчюjааtlаr bundarr
mustasno;

m чrоjааt yuzasidan qabul qilingш qаrоr ustidan, аgаr jismoniy va yuгidik shaxs
ushbu qarorga rozi bo'lmasa, shikoyat Ьеrish taПibini tushuntirish;

murojaatni ko'rib chiqish natijalariga ko'ra qabul qiligan qaroming ijrosini паzогаt
qilish;

qonunga xilof harakatlami (harakatsizlikni) bartaraf etish ymasidan dаrhоl сhоrа-
tadbirlar ko'rishi, jismoniy va yuridik shaxslaгning huquqlaгi, erkinliklari va qonuniy
manfaatlari buzilishini keltirib chiqaruvchi sabalar va shаrоitlаrпi o'z vakolatlari doirasida
aniqlash;

jismoniy shaxs, uningvakili, ulamingoila a'zolari, yuridik shaxs, uningvakili va
yuridikshaxs vakilining oila a'zolariulaming murojaatlari sababli И'qib etilishini
belgilangan tartibda Ьаrtаrаf etishi;

аgаr jismoniy yoki yuridik shaxsga uning huquqlari, eгkinliklari hamdv qonuniy
manfaatlari buzilishi natijasida moddiy zаrаг yoki ma'naviy ziyon yetkazilgan bo'lsа'
qonunda belgilangan tartibda moddiy zaraming o'mini qoplash yoki ma'naviy ziyonni
kompensatsiya qilish сhоrаlагiпi ko'rishi shагt.

Kon-geologiya vazirligi, uning quyi оrgапlаri ча ulaming mапsаЬdоr
shaxslariqonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.



l l-bob. Мчrоjааtlаrпiпg ko'rib chiqilishini monitoring va паzоrаt qiIish,
umumlashtirish va tahlil qilish

77. Kon-geologiya vazirligining, uningquyi organlarining rаhЬаrlаri yoki ulaming
boshqa mапsаЬdоr shaxslari o'z tarkibiy bo'linmalari tomonidan murojaatlaming ko'rib
chiqilishi ustidan doimiy monitoring va паzогаtпi amalga oshiradi, ulaming to'liq,
xolisona va o'z vaqtida ko'rib chiqilishini ta'minlash choralarini ko'radi.

78. Murojaat u qaysi rаhЬаr yoki vakolat berilgш boshqa mansabdor shaxs
tomonidan nazoratga olingan bo'lsa, o'sha shaxs tomonidan пмогаtdап va ijrodan olinadi.

Оrаliq javoblar berilgan va to'liq ko'rib chiqilmagan murojaatlar nмoratdan
olinmaydi.

79. Kon-geologiya vazirligi, uning quyi оrgапlаri va ulaming mansabdor shaxslari
kelib tushagn, ko'rib chiqilgan, qanaotlantirilgan , qanaotlantirilmagan, ko'rib chiqilmagan
mчюjааtlаmiпg, shuningdek boshqa ma'lumotlaming statisik hisobini yuritadi.

Kon-geologiya vaziгligi, uning quyi оrgапlаri jismoniy va yuridik shaxslaming
huquqlari, erkinliklariva qonuniy manfaatlari, shuningdek, jamiyat va davlatning
manfaatlari buzilishini keltirib keltiгib chiqaruvchi sаЬаЫаmi aniqlash va Ьаrtаrаf
etishmaqsadida hаr chorakda muюjaatlami umumlashtirish va tahlil qilishni ta'minlaydi.

Muюjмtlami umumlaýhtirish va tahlil qilish natijalariga kо'га mчrоjааtlаr bilan
ishlash bo'limi yoki tegishli иrkibiy bo'linmalaгtomonidan murojaatlaT bilan ishlashning
umumiy ko'rsatkichlari, mчюjааtlаrdа tez-tez ko'tarilgan masalalar, muюjaatlami ko'rib
chiqish natijalari bo'yicha aniqlangan asosiy kamchiliklar va qoidabuzarliklaг, jismoniy va
yuridik shaxslaming huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaatlaгi, shuningdek, jamiyat
va davlat manfaatlari buzilishinikeltirib chiqaruvchi sabablami ЬагИrаf etish maqsadida
ko'rilgan сhоrаlаrаks ettiгilgan ma'lumotnomalar (shагhlаr) tuziladi hamda Kon-geologiya
vazirligi rahbariyatiga vMirlikda, uning quyi organlaridamurojMtlaming ko'rib
chiqishning qonuniyligini ta'minlash ча samaradorligini oshirish, jismoniy va yuridik
shaxslaming huquqlaгi, erkinliklari va qonuniy manfaatlari, shuningdek, jamiyat va
davlahing manfaatlari buzilishini keltirib chiqaruvchi sabablami Ьагtагаf etish, qопчп
hujjatlarini takomillashtirish yuzasidan taklifl аr kiгiиdi.

Наr оу yakuni bo'yicha davlat огgапlаri, davlat muassasalaгi va davlat ishtiгokidagi
иshkilotlar va maxalliy ijro etuvchi hokimiyat organlarining rаhЬагlаri tomonidan
jismoniy va yuridik shaxslaming vakillari bitan o'tkмilgan чсhrаshччlаг natijalari
to'g'risida mа'lчmоtlаr umumlashtirib, Иhlil qilingan holda mйоkаmа etish чсhчп
kiritiladi.

Muюjaatlami umumlashtirish va tahlil qilish natijalaгiga kо'rа tuzilgan
ma'lumotnomalar (sharhlar) Kon-geologiya vazirligining rаsmiу veb-saytlarida e'lon
qilinadi.

80. Kon-geologiya vazirligi hаr oyda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti devoniga
mчrоjааtlаr bilan ishlash tg'risida hisobot Иqdim etadi.

8l. Murojaatlami ko'rib chiqish natijalari O'zbekiston Respublikasi Interaktiv
Davlat xizmatlari yagona рогtаlidа, Kon-geologiya vMirligining rаsmiу veb-saytida"
bosma va elektron ommaviy axborot vositalarida har oyda e'lon qilinishi mumkin,

82. Мчrоjааtlаг bilan ishlash bo'limi tushgan murojaatlami tahlil qilish yakunlari



l2-bob. Yаkчпlочсhi qoidalar

Izoh: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Маhkаmаsiпiпg 20l8 yil 29 dekab l06l-sопli qaroriga
аsоsап Hrililgan o'zgarlirishlar bilan,

bo'yicha Kon-geologiya vazirligining rasmiy veb-ýaytida tegishli statistika ma'lumotlaгini
hаr oyda e'lon qiladi.

83. Jismoniy va yuridik shaxslaming murojaatlaгini qabul qilish va ko'rib chiqishni
qonunga xilof ravishda rad etish, чlаrпi ko'rib chiqish muddatlarini uzгli sabablarsiz
buzish, yozma yoxud elekffon shaklda javob yubormaslik, jismoniy va yuridik
shaxslaming mчrо_jааtlаri to'g'risidagi qonun hujjatlariga zid qаrог qabul qilish, jismoni
va yuridik shaxslaming buzilgan huquqlari tiklanishini, murojaat munosabati bilan
qilingan qaroming bajarilishini ta'minlamaganlik, jismoniy shaxslaming shaxsiy hayoti
to'g'risidagi yoxud yuridik shaxslaming faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlami ulaming
roziligisiz oshkor etish, jismoniy va yuridik shaxsni mчюjмt qilganligi munosabati bilan
yoxud bildirilgan fikri va muфaatidagi tanqid uchun ta'qib qilish, shuningdek, jismoniy
ча yuridik shaxslamingmurojмtlari to'g'risidagi qonun hujjatlarini boshqacha tагzdа
buzish qonunga muvofiq javobgarlikka sabab bo'ladi.

84. Qonun va ushbu Nizom talablariga riоуа etishni ta'minlash чсhчп javobgarlik
Kon-geologiya vazirligi гаhЬаriуаtigа, чпig quyi оrgапlаri rаhЬаrlаrigа, murojмtlar bilan
ishlash bo'limi va taгkibiy bo'linmalar rаhЬагlаrgа yuklanadi,

85. Jismoniy va yuridik shaxsning arizasi, shikoyati апа shu murojмtlar bo'yicha
qonunga xilof qаrоrlаr qabul qilgan Kon-geologiya vazirligi, uningquyi оrgапlаri va
ulaming mапsаЬdоr shaxslari tomonidan qanoatlantirilgan taqdirda, ariza yoki shikoyat
Ьегish va uni ko'rib chiqish bilan bog'diq zaraming o'mi, агйапi, shikoyatni kо'riЬ chiqish
uchun Kon-geologiya vazirligi, uning quyi organining yoki uIaming mansabdor
shaxslarining talabiga ko'ra joylarga borish munosabati bilan qilingan xarajatlaming
hamda shu vaqt ichida yo'qotilgan ish haqining o'mi murojaat efuvchiga sud ИПibida
qoplanadi.

Sud taftibida ma'naviy ziyon hаm kompensatsiya qilinishi mumkin.

Jismoniy va yuridik shaxsningarizasini yoxud shikoyatini ko'rib chiqishda qопшl
tаlаЬlагi buzilganligi munosabati bilan unga yetkмilgan moddiy zaraming o'mini qoplash
va ma'naviy ziyonni kompensatsiya qilish sifatida Kon-geologiya vмirligi, uning quyi
оrgапi tomonidan to'langan mablag'lar aybdor shaxsdan rеgrеss tartibida undirib olinishi
mumkin.

86. Мчrоjааtlаr to'g'risidagi qonun hujjatlarini buzganlik, xuddi shuningdek,
tuhmat ча haqoгatdan iЬогаt murojaat berganlik belgilangan tartibda javobgarlikka sabab
bo'ladi,



Bosqichlar SubvektIar

Davlat оrgапlагi va davlat
muassasalari ga (keyingi
о'riпlаrdа davlat organi deb
ataladi) murojааtlami Ьегish

Nizomga
1-ILочл

Bajarish muddatlari

Ariza beruvchining
xohishiga kо'rа

Kon-geologiya vazirligida
jismoniy va yuridik shaxslarning

murojaatlari bilan ishlash
SxEMASI

Tadbirlar

3-bosqich

Jismoniy va
yuridik shaxslar

l-bosqich*

2-bosqich

Davlat оrgапi

Мuюjааtlаr
Ьilал ishlash bo'yicha
bo'linma уоН mas'ul

xodim

l, Мчюjааtlаmi qabul qilish va
To'yxatga olish, muюjaatda
Ьауоп qilingan masalalarni
о'гgалish.
2, Murojaatl ami ko'rib chiqish
va davlat organining mas'ul
иrkibiy bo'linmasini Ьеlф|аsh
bo'yicha rezolutsiyani
(tорshiгiqпоmапi) imzolash
uchun гаhЬагiуаtgа kiгitish.
3, Muroj aatlami davlat
огgапiпiпg mas'ul игНЬiу
bo'linmasiga ijrо qilish цсhчп

Ьоrish

1_2) Murojaat
kelib tushgan

paytdan boshlsb
ьir ish kunidan

kechiktirmasdan

З) Rezolutýiya
(tорshiгiqпоmа)

imюlалgап
paytdan boshlab
bir ish kunidan

kechi kti rmаsdап

Murojaatlami laalluqlili
bo'yicha boshqa davlat огgапi

учЬогish va bu haqda mчф
qiluvchiga yozma yoxud
shaklda хаЬаr qilish.

Мчгоjааtпi quyi turuvchi davla
оrgапigа yuborish va bu hаq
mчюjааt qiluvchiga у
yoxud elektron shaklda хаЬ
qilish.

Besh kчп mobaynida

Davlat organining
tarНbiy bo'linmasi

Мчфааtlагпi ish yurituvchiga
qabul qiIsh.



ATiza va
shikoyatlami
kо'гiЬ chiqish

Qo'shimcha ravishda
o'гganish talab

etilmasa, murojaat
kelib tчshgал

paytdan ЬоSЫаЬ
o'n besh kundan
kechi ktiгm asdan

Qo'shimcha ravishda
o'гganish иlФ
etilsa, murojaat
kelib tushgan

paytdan boshlab
Ьir oygacha bo'lgan

mцddаt ichida

таkliflаrпi
kо'гiЬ chiqish

BiT оуdап
kechiltirmasdan

Davlat оrgапi
tarkibiy

bo'linmasining
mas'ul xodimi

Мчrо-
j ааtlаг-
ni kо'гiЬ
chiqish,
natij а-

siga kо'rа
j avob
xatini

t8yyor-
lash

г
Ап za va shikoyatlami kо'гiЬ chiqish uchun
tekshiгish o'tkazish, qo'shimcha materiallami
so'rab olish yoki boshqa сhоrа-ВdЬiгlаmi
kо'гish zаruг bo'lgan hollarda, ariza уоН
shikoyatni ko' riЬ chiqish muddatlaгi tegi shli
davlat огgапi rаhЬатiуаti tomonidan istisno
Иriqasida uzog'i bilan Ьir oyga uzaytirilishi
mumНп va bu haqda muФaat qilganga
ma'lum qilinadi,

ГQо'sЬЬсЬа rачЬhdа oTgaлistrni taIab
' etadigan taНiflar bundan mustasno. bu haqda

taklif kiritgan jismoniy уоН учгidik shaxsga
о'п kunlik muddat ichida yozma shaНda
mа'lцm ilinadi

4-bosqich

* Murojaatlor daylat оrgапlаrigа yuqori davlal оrgапlаri yoki tegishliligi bo'yicha boshqa
davlat оrgапlаri orqali hаlп tushiýhi murпkiп. Zarur hollardafuqarolafпiпg пurojaatlariпi ko'rib
chiqish yuqori davlat оrgапi tоmопidап паzоrаtgа olinadi.

Davlat organi yoki
uning иrkibiy
ьо'liпmаlагi
rйьаrlаri

1 , Murojaat qiluvchiga yozma
shaklda javob xatini yo'llash.
2, Мчгоjааtпiпg kо'riЬ chiqilishi
yuqori turuvchi davlat огgапlаri
tomonidan nazoratga olingan
hollarda ularga axborot berish,
3, Murojaаtni kо'riЬ chiqish
fu пl d etish

l) Ko'rib chiqish
nat!alari bo'yicha
j avob xati
imzolangan kunda
2-3) Murojaat
qiluvchiga javob

учЬогilgап kunda.



Nizomga
2-ILочл

(Old tomoni)
ЛSМОNIY VА YURIDIК ShAXSLARNING

МURОJЛАТLЛRINI QAYD ETISh KARTOChKASI

а tomonl

"O'zbekiston Respublikasi Hukumatining qаrоrlагi to'plami",
2015 yil, 3_son, 2l-mоdф

Tartib raqami; Savol:
Murojaat qiluvchi;
Manzili:
Murojaat kelib tчshgап ssпе: Murojaat qiluvchilar soni;
Мчrоjааtпiпg shakIi: Vаrаqlаr soni:
Qabul shakli: DuЫikat/tдkroriy
Мчrоjадtпiпg turi: Oldingi mчrоjааtпiпg sanasi va raqami:
Nazorat turi:
Мчrоisаtпiпg qisqдсhа mдzmцпi:
Rezolutsiyani (topshiriqni) imzolagan rаhЬаr
RаhЬаrпiпg rezolutsiyasi (tорýhiriя'i): Bajarish muddati:
Tarkibiy bo'linma: Iirochi;

Muroiaatlfl rпi ko'rib сhiqishпiпs hoIrti

YчЬоrilgдп siпа Qауеrgа yuborilgan Javob xatining
raqami va sanasi

Muddati uzaytiril8an: l(im tomonidan: (imzo)

Javob rati kеl8sп ýапа:

Ко'гiЬ chiqish natijaIarining qisqacha mаzmцпi:

Nazoratdдn olindi
(kim tоmопidдп):
Sдпа:

Brjдruvchinin8
imzозi:
Bajarilgan sana:

Murojlяtni ko'rib chiqish muddati buzilganligi haqidagi belgi:

"O'zbekiston Respublikasi qопчп hujjatlan to'plami",
2015 yil б арrеl, l3-son, 154-modda


